
UCHWAŁA NR XIV/104/12
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 1809, poz. 1111, Nr 223, poz. 458 z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę - 798 777 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę - 757 799 zł, dokonać przesunięć na kwotę - 57 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dotacje udzielone z budżetu gminy zawarte są w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w kwocie 180 340 zł w 2 transzach, pierwsza wypłacona zostanie w 2012 roku 
w wysokości 139 025 zł, druga zaśw kwocie 41 315 zł w roku 2013. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 9 456 612, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 719 195 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 737 417 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 890 152 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 7 711 085 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 179 067 zł; 

3) dochody budżetowe w kwocie 163 080 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczki zaciągniętej w 2011 
r. na wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 596 620 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 596 620 zł. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 596 620 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 500 000 zł; 

Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie - 744 850 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 5



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 7Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2012 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/104/12 
Rady Gminy Jasionówka 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- zwiększa się dochody o kwotę 76 702 zł w związku z otrzymaniem dotacji dot. projektu: Słońce świeci 
dla wszystkich: PKOL.07.01.01-20-034/09, 

- zwiększa się dochody w rozdz. 90095 § 6610 o kwotę 292 525 zł w związku z podpisaniem Porozumienia 
Nr 1/2012 ójta Gminy Jasionówka z dn. 11-04-2012 r. w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego 
na rekultywacji składowisk odpadów, 

- zwiększa się dochody w rozdz. 90095 § 6280 o kwotę 430 550 zł, zgodnie z podpisaną Umową Nr 
540/2012/Wn-10/02-RZ/O z dn. 09-08-2012 r. o dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- zwiększa się wydatki o kwotę 76 700 zł związane z realizacją projektu: Słońce świeci dla wszystkich: 
POKL.07.01.01-20-034/09, 

- na wniosek Wójta rozdysponowuje się rezerwę ogólną w wysokości 10 000 zł, na mocy Porozumienia 
z dn. 25-07-2012 r. na "fundusz wojewódzki Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej" Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 681 099 zł, (różnica 1 zł wynika z zaokrągleń) zgodnie z podpisaną Umową 
Nr 540/2012/Wn-10/02-RZ/O z dn. 09-08-2012 r. o dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

- dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych w związku z bieżącymi potrzebami na kwotę 
57 000 zł, 

- za zgodą Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy dokonuje się zmiany przeznaczenia 
rezerwy celowej na spłatę odsetek od wcześniej zaciągniętych kredytów i zobowiązań (opinia Nr 77/12 
z dnia 27 sierpnia 2012 r.). 

3. Zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy 

- zmiana w dotacji celowej w rozdz. 92695 § 2830. 

4. Zmiany w limicie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2012 

- zmiana dotyczy zadania: "Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w Jasionówce" 
w związku z dostosowaniem harmonogramu zg. ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

5. Zmiana w przychodach budżetu w 2012 r. 

- zmiana dotyczy zadania: "Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w Jasionówce" 
w związku z dostosowaniem harmonogramu zg. ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9F25D2A-BF5C-4F56-8DF0-1F7E684C6D3E. Podpisany Strona 1




